
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

 
Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 1440/2018-OIT-4 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Technická podpora Dell pro rok 2018“ 
 

 
Zadavatel dne 06.02.2018 obdržel prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
„… prosím o upřesnění požadovaných termínů prodloužení podpory.  
Pro servery Dell PE R320 je v zadání uvedeno prodloužení do 8. 8. 2018, viz řádek 4 tabulky: 
Podpora 2 ks zařízení Dell PE R320 pro období: 
- od 9. 8. 2017 do 8. 8. 2018 SN: 2HYBD22 
- od 9. 8. 2017 do 8. 8. 2018 SN: JGYBD22 
SERVICE LEVEL DESC: 
BASIC WARRANTY - NEXT BUSINESS DAY 
Dle dostupných informací mají tyto servery aktivní podporu do 6.8. 2018. Předpokládáme, že došlo 
k překlepu a správně má být požadavek na prodloužení do 6.8. 2019…“. 

K žádosti dodavatele zadavatel uvádí, že tabulka uvedená v příloze B Výzvy k podání nabídky 
obsahuje chyby v psaní, kdy je u vymezení termínů prodloužení podpory v tabulce chybně 
uvedeno období poskytování podpory od 09.08.2017 do 08.08.2018, které nekoresponduje 
s požadovanými termíny poskytování podpory. 

Na základě tohoto zjištění zadavatel obdobně dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, provedl změnu zadávací dokumentace, kde 
nově uvádí období poskytování podpory od 07.08.2018 do 06.08.2019. 

Současně s touto změnou provádí zadavatel další změnu spočívající v úpravě termínu 
poskytování podpory u položky č. 2, zařízení se sériovým číslem 2KKC8X1, od 27.3.2018 
do 26.3.2019. 

Zadavatel tímto ruší přílohu B Výzvy k podání nabídky uveřejněnou dne 01.02.2018 na profilu 
zadavatele a nahrazuje ji novou přílohou B, která již uvedené chyby neobsahuje. 

Zadavatel v souvislosti se změnou zadávací dokumentace nebude prodlužovat lhůtu pro podání 
nabídek. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při podání nabídky je nutno vyplnit nově uveřejněnou 
přílohu B, která obsahuje správně vymezené období, po které má být technická podpora 
zajištěna.   

V Praze 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Kučera 
zástupce ředitele Odboru informatiky 


		2018-02-07T11:29:10+0100
	Ing.  Tomáš Kučera




